Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение городского округа Королёв
Московской области «Детский сад комбинированного вида № 16 «Забава»

(МАДОУ «Детский сад №16»)

141080, Россия, Московская область., город Королёв, пр-т Космонавтов, д. 45Б, телефон: 8(495) 519-14-47,
ОКПО:42268142,ОГРН: 1025002034683, ИНН/КПП: 5018045481/501801001

Е-гаа11г гад.гадата агтаадаа.га, Саит: ГГГд,'1да1аЬаг 1атгдиааКи и11

ПРИКАЗ

№201 8г.«>>

«Об организации проектной
деятельности в МАДОУ "Детский сад № 1бо

В целях обеспечения модернизации и развития системы образования, совершенствование

научно-педагогического, учебно-методического, организационного обеспечения образования,
повышения качества дошкольного образования путем разработки и внедрения новых
образовательных технологий с целью организации проектной деятельности в дошкольном
образовательном учреждении в соответствии с Федеральным законом «Об образовании в
Российской Федерации»,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать рабочую группу по разработке и реализации Инновационного проекта для
предоставления на конкурс дошкольных образовательных организаций муниципальных
образований Московской области на присвоение статуса Региональной инновационной
площадки Московской области «Говор1о, пишу, читанв. Направление: «Повышение качества

образовательного процесса в дошкольных образовательных организациях в соответствии с
требованиями федерального государственного образовательного стандарта дошкольного
образования», в составе:

• Карпова Светлана Владимировна, заведующий;

• Шипилова Вера Васильевна, заместитель заведующего по воспитательной и

методической работе;

• Натальина Татьяна Валерьевна, учитель - логопед;

• Зубкова Марина Николаевна, воспитатель;

• Завалишина Ольга Валентиновна, воспитатель

1. Установить срок реализации проектной деятельности с 03.09.2018 год -30.09.2018 год.

2. Рабочей группе представить проект для рассмотрения и утверждения Наблюдательному

совету совету за 10 дней до заседания педагогического совета.

3.  Анализ  результатов  и  итоги  проектной  деятельности  представить  на  заседание

педагогического совета по окончании срока реализации.

4. Контроль исполнения настоящего нрйкйза оставляю за собоР

Заведующий МАДОУ "Детский сад М» 1.',6"

С приказом ознакомлены:

С.В. Карпова